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NJOFTIM MBI REZULTATET PËRFUNDIMTARE TË PROCESIT TË PËRZGJEDHJES  

PËR 

 POZICIONET E PËRKOHSHME  

SPECIALIST NË DREJTORINË E PËRZGJEDHJES DHE APROVIMIT TË 

PROJEKTEVE  

Bazuar në Vendimin nr. 47, datë 22.01.2020, të Këshillit të Ministrave, “Për përcaktimin e numrit 

të punonjësve me kontratë të përkohshme, për vitin 2020, në njësitë e qeverisjes qendrore”, të 

ndryshuar, në shpalljen “Njoftim Punësimi” nr. 2360 prot., datë 24.07.2020, pas përfundimit të 

procesit të përzgjedhjes, AZHBR njofton se për pozicionin: 

 SPECIALIST, DREJTORIA E PËRZGJEDHJES DHE APROVIMIT TË PROJEKTEVE 

(me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), kategoria IV-b,  

Rezultatet e procesit të konkurrimit janë: 

1. Gloria Abas – 88 pikë 

2. Juela Jaupllari – 35 pikë 

3. Silvana Deva – 76 pikë 

 

Kandidatë fitues konsiderohen kandidatët të cilët kanë të paktën 70 pikë. 

Kandidatët fitues janë: 

1. Gloria Abas – Specialist në Drejtorinë e Përzgjedhjes dhe Aprovimit të Projekteve. 

2. Silvana Deva – Specialist në Drejtorinë e Përzgjedhjes dhe Aprovimit të Projekteve. 

 

 TË GJITHË KANDIDATËT PËR POZICIONET E MËSIPËRME, DO TË MARRIN 

INFORMACION VETËM NË FAQEN E INTERNETIT TË AZHBR 

www.azhbr.gov.al, PËR FAZAT E MËTEJSHME TË PROCEDURAVE TË 

KONKURRIMIT. 

Për të marrë këto informacione, kandidatët duhet të vizitojnë në mënyrë të vazhdueshme 

faqen e internetit të AZHBR www.azhbr.gov.al. 
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